Edition 05.19
FR
Filtres gaz GFK
•	 Pour la protection des appareils intercalés en aval contre les impuretés
•	 Débit très important
•	 Grande efficacité de purification
•	 Longue durée de vie
•	 Changement facile de l’élément filtrant

Prise de pres-
sion -6 -6 -3 -3
Exemple de commande
GFK 32R10-6
5.2 GFK..T
Option GFK..N GFK..A
DN 15, 20, 25, 40, 50,
65 50, 65, 80, 100
Raccord de tube N A
Pression amont 40 40
Prise de pression -3 -3
Exemple de commande
GFK 40TN40-3
5.3 ProFi
Une application web pour la sélection des produits est dis-
ponible sur www.adlatus.org.
5.4 Code de type
5.4.1 GFK
GFK	 Filtre gaz
15-250	 Diamètre nominal
R	 Taraudage Rp
F	 Bride selon ISO 7005
10	 pu max. 1 bar
40	 pu max. 4 bar
60	 pu max. 6 bar
-3	 Bouchon fileté à l'entrée et à la sortie
-6	 Prise de pression à l'entrée et à la sortie
5.4.2 GFK..T
GFK	 Filtre gaz
15-100	 Diamètre nominal
T	 Produit T
A	 Bride ANSI
N	 Taraudage NPT
40	 pu max. 60 psig (4 bar)
-3	 Bouchon fileté à l'entrée et à la sortie
GFK · Edition 05.19 · FR 10
Directive pour l’étude de projet
6 Directive pour l’étude de projet
6.1 Montage
Montage dans les conduites horizontales et verticales. Le
couvercle du corps doit pouvoir être ôté sur le côté, afin
qu’aucune impureté ne puisse pénétrer dans le corps du-
rant la maintenance.
GFK · Edition 05.19 · FR 11
Accessoires
7 Accessoires
7.1 Éléments filtrants avec degré de
séparation de 50 µm
Ensemble de pièces de rechange GFK 15/20, 10 éléments
filtrants et 10 joints toriques, n° réf. : 71935010.
Ensemble de pièces de rechange GFK 25/32, 10 éléments
filtrants et 10 joints toriques: n° réf. : 71937010.
Ensemble de pièces de rechange GFK 40/50, 5 éléments
filtrants et 5 joints toriques: n° réf. : 71939010.
Ensemble de pièces de rechange GFK 65, 1 élément filtrant
et 1 joint torique: n° réf. : 74923284.
Ensemble de pièces de rechange GFK 80, 1 élément filtrant
et 1 joint torique: n° réf. : 74923285.
Ensemble de pièces de rechange GFK 100, 1 élément fil-
trant et 1 joint torique: n° réf. : 74923286.
Élément filtrant GFK 125: n° réf. : 35448581.
Joint torique 308x8 GFK 125/150: n° réf. : 03110013.
Élément filtrant GFK 150: n° réf. : 35448583.
Joint torique 308x8 GFK 125/150: n° réf. : 03110013.
Élément filtrant GFK 200/250: n° réf. : 35448584.
Joint torique 430x8 GFK 200/250: n° réf. : 03109164.
7.2 Éléments filtrants avec degré de
séparation spécial de 10 µm
Uniquement pour air ou gaz inertes.